單位：人

地方教育發展基金—新竹市北區西門國民小學

員工人數彙計表
 中華民國  109  年度

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  118  125  7

職員  122 114  8 109學年度增班增加教師4人、教育
部推動各項政策進用外加代理教
師3人(109.9.16府教學字
第1090142302號函)及幼兒園教保
員原公務員1人退休改契約進
用(109.4.16府教特字
第1090060863號函)。

工友  2 3 -1

約僱人員  1 1  0

填表說明：除了上項表列人員，另編列臨時人員：身心障礙者1人；協助學校清潔、修繕業務臨時人
員1人。

 118合                     計

503-15

 125  7